
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Kompletní nabídka měření teploty pro vozidla 
zajišťující údržbu komunikací                                                        

pro 
 
 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 
p.o. 

  
Nabídka číslo 2020/2466/1 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zpracovatel: 

ECS Invention spol. s r.o. 
provozovna Špindlerova 775, 413 01 Roudnice nad Labem 

 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 1, oddíl C, vložka 42307 

 



 

 
 
 
ZADÁNÍ ZADAVATELE  
Parametry požadované objednatelem ŘSD ČR:  
Vozidlo, které má být použito jako sypač, musí disponovat zařízením pro bezkontaktní 
zjišťování teploty povrchu a čidlem teploty vzduchu. Poskytovatel musí zajistit, aby měřené 
údaje nebyly negativně ovlivněny provozem vozidla – zejména se to týká ovlivnění teplem 
produkovaným vozidlem při jeho provozu. Přesnost měření teploty povrchu vozovky a teploty 
vzduchu nesmí být horší než ±1 °C. Zařízení pro určování teploty povrchu a teploty vzduchu 
musí sbírat potřebné údaje při jízdě vozidla v intervalu ne delším než jedenkrát za 10 sekund. 
 
NABÍZENÉ ŘEŠENÍ 
Dle výše uvedeného zadání lze doporučit následující typ snímací jednotky a příslušného 
převodníku pro současné vozidlové jednotky. 

A. Surface Patrol – IR teploměr povrchu vozovky s požadovanou přesností měření a 
samostatným snímačem teploty vzduchu včetně ochranného pouzdra a montážních 
úchytů, kontinuální měření teplot, integrace, frekvence měření až 1Hz. Pomocí 
modulu EBC-Temp je možno je přímo připojit k vozidlovým jednotkám typové řady 
GP317Profi a vyšším. Cena 39 900,- Kč bez DPH + modul EBC-Temp 9 200,- Kč bez 
DPH. Cena instalace na posypové vozidlo 5 800,- Kč bez DPH. 

 
Dodací lhůty činí 10-12 týdnů od závazné objednávky. Záruka 24 měsíců. Ceny jsou uváděny 
bez DPH a v paritě EXW Roudnice n/L. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nabídku vypracoval:                                      

………………………………………..
Jméno, funkce a podpis:

Nabídku schválil:                      

Datum: 26. listopadu 2020


